
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXI/155/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 78/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXII/175/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXIII/182/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 108.524.404,13zł., z tego bieżące 
w wysokości 101.169.428,13zł. i majątkowe w wysokości 7.354.976,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 108.515.250,28zł., z tego bieżące w wysokości 101.160.274,28zł. i majątkowe 
w wysokości 7.354.976,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 110.919.314,13zł., z tego bieżące w wysokości 
96.729.018,13zł. i majątkowe w wysokości 14.190.296,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 110.910.160,28zł., z tego bieżące w wysokości 96.719.864,28zł. i majątkowe w wysokości 
14.190.296,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 28 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

80120 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

852 -37 700,00 452,00

0,00 0,00

85213 0,00 452,00

0,00 0,00

14 000,00

26 000,00

14 000,00

0,00

1 947 576,21

57 517,39

25 752,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 2 673 222,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

546 578,58

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 701 222,91

546 578,58

189 131,67

153 931,67

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

175 131,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 931,67

12 000,00

Licea ogólnokształcące 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc społeczna 1 984 824,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

57 517,39

25 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



0,00 452,00

85228 -37 700,00 0,00

0,00 0,00

-37 700,00 0,00

855 0,00 94,15

0,00 0,00

85503 0,00 94,15

0,00 0,00

0,00 94,15

razem: -37 700,00 28 546,15

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-37 700,00 28 546,15

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

830,00

25 752,00

915 908,39

57 517,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00 5 242 270,00

Ogółem: 108 524 404,13 108 515 250,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 948 307,97 5 948 307,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 953 608,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 517,39

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

859 050,00 821 350,00

Rodzina 34 460 460,00 34 460 554,15

0,00

924,15

0,00

924,15

bieżące 101 169 428,13 101 160 274,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

706 037,97 706 037,97

majątkowe

majątkowe 7 354 976,00 7 354 976,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
6 296 091,00 1 964 220,00 1 952 720,00 7 000,00 1 945 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331 871,00 4 331 871,00 0,00

-68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 360,00 -68 360,00 0,00

68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 360,00 68 360,00 0,00

6 296 091,00 1 964 220,00 1 952 720,00 7 000,00 1 945 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331 871,00 4 331 871,00 0,00

3 335 277,00 1 116 450,00 1 104 950,00 7 000,00 1 097 950,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 827,00 2 218 827,00 0,00

-68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 360,00 -68 360,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

3 318 917,00 1 116 450,00 1 104 950,00 7 000,00 1 097 950,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 467,00 2 202 467,00 0,00

2 138 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 827,00 2 138 827,00 0,00

-68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 360,00 -68 360,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

2 122 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 467,00 2 122 467,00 0,00

73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 360,00 16 360,00 0,00

89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 460,00 89 460,00 0,00

73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 360,00 16 360,00 0,00

89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 460,00 89 460,00 0,00

713 977,00 263 977,00 263 977,00 20 370,00 243 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 977,00 263 977,00 263 977,00 0,00 263 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

713 977,00 263 977,00 263 977,00 20 370,00 243 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 977,00 263 977,00 263 977,00 0,00 263 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60095

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917
1 104 528,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 104 528,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 370,00 20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 370,00 180 370,00 180 370,00 0,00 180 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
6 770 080,00 6 735 343,00 6 258 367,00 4 654 550,00 1 603 817,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 34 737,00 34 737,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 080,00 6 735 343,00 6 258 367,00 4 650 550,00 1 607 817,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 34 737,00 34 737,00 0,00

4 852 095,00 4 829 358,00 4 710 558,00 3 640 400,00 1 070 158,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 22 737,00 22 737,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852 095,00 4 829 358,00 4 710 558,00 3 636 400,00 1 074 158,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 22 737,00 22 737,00 0,00

495 929,00 495 929,00 495 929,00 495 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 929,00 491 929,00 491 929,00 491 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 831,00 1 036 831,00 934 995,00 766 640,00 168 355,00 0,00 9 000,00 92 836,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 831,00 1 036 831,00 934 995,00 766 640,00 168 355,00 0,00 9 000,00 92 836,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 173 912,91 33 021 122,91 29 028 188,54 22 794 586,00 6 233 602,54 2 517 090,79 929 265,00 546 578,58 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

-4 039,00 -4 039,00 -4 039,00 -1 199,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 039,00 32 039,00 32 039,00 0,00 32 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 201 912,91 33 049 122,91 29 056 188,54 22 793 387,00 6 262 801,54 2 517 090,79 929 265,00 546 578,58 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

18 586 800,67 18 514 010,67 17 320 359,00 15 117 655,00 2 202 704,00 358 820,00 680 900,00 153 931,67 0,00 0,00 72 790,00 72 790,00 0,00

-2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 800,67 18 528 010,67 17 334 359,00 15 117 655,00 2 216 704,00 358 820,00 680 900,00 153 931,67 0,00 0,00 72 790,00 72 790,00 0,00

87 206,00 87 206,00 87 206,00 0,00 87 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 046,00 104 046,00 104 046,00 0,00 104 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 495,00 326 495,00 326 495,00 0,00 326 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 655,00 323 655,00 323 655,00 0,00 323 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 953,00 1 596 953,00 1 344 424,00 1 135 829,00 208 595,00 190 000,00 62 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 953,00 1 596 953,00 1 344 424,00 1 134 630,00 209 794,00 190 000,00 62 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Nazwa Plan

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4110

4610

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4140

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4240

4260

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
18 761,49 18 761,49 18 761,49 18 761,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 562,49 17 562,49 17 562,49 17 562,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 699,00 8 699,00 8 699,00 0,00 8 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 328,00 515 328,00 492 288,00 453 947,00 38 341,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 328,00 529 328,00 506 288,00 453 947,00 52 341,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 839 221,21 3 839 221,21 2 913 568,14 1 181 372,00 1 732 196,14 2 400,00 859 447,68 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 973,21 3 801 973,21 2 876 320,14 1 181 372,00 1 694 948,14 2 400,00 859 447,68 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 752,00 25 752,00 25 752,00 0,00 25 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 752,00 25 752,00 25 752,00 0,00 25 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 164,39 1 296 164,39 1 229 281,00 332 781,00 896 500,00 0,00 3 078,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 464,39 1 258 464,39 1 191 581,00 332 781,00 858 800,00 0,00 3 078,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 050,00 859 050,00 859 050,00 0,00 859 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 350,00 821 350,00 821 350,00 0,00 821 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 984 528,00 34 984 528,00 1 312 422,00 1 011 529,00 300 893,00 192 000,00 33 480 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,15 94,15 94,15 94,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 984 622,15 34 984 622,15 1 312 516,15 1 011 623,15 300 893,00 192 000,00 33 480 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,15 94,15 94,15 94,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,15 924,15 924,15 924,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

85228

4300

85503

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

80120

4240

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85213

4130

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Licea ogólnokształcące

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
692,19 692,19 692,19 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,67 78,67 78,67 78,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,86 770,86 770,86 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,85 120,85 120,85 120,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,40 134,40 134,40 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,96 16,96 16,96 16,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,93 1,93 1,93 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,89 18,89 18,89 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 793 562,00 6 688 202,00 6 683 202,00 278 550,00 6 404 652,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 105 360,00 3 105 360,00 0,00

-7 683,00 -7 683,00 -7 683,00 0,00 -7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 683,00 7 683,00 7 683,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 793 562,00 6 688 202,00 6 683 202,00 278 550,00 6 404 652,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 105 360,00 3 105 360,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 683,00 7 683,00 7 683,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 683,00 92 683,00 92 683,00 0,00 92 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 683,00 7 683,00 7 683,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 683,00 92 683,00 92 683,00 0,00 92 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 720,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00

-7 683,00 -7 683,00 -7 683,00 0,00 -7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 037,00 743 317,00 743 317,00 0,00 743 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 200,00 348 200,00 348 200,00 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 883,00 -4 883,00 -4 883,00 0,00 -4 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117,00 5 117,00 5 117,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 919 314,13 96 729 018,13 54 313 381,69 32 023 202,52 22 290 179,17 3 809 510,79 36 148 348,68 770 976,97 0,00 1 686 800,00 14 190 296,00 14 190 296,00 0,00

-143 152,00 -74 792,00 -74 792,00 -25 569,00 -49 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 360,00 -68 360,00 0,00

133 998,15 65 638,15 65 638,15 94,15 65 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 360,00 68 360,00 0,00

110 910 160,28 96 719 864,28 54 304 227,84 31 997 727,67 22 306 500,17 3 809 510,79 36 148 348,68 770 976,97 0,00 1 686 800,00 14 190 296,00 14 190 296,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 963 086,00

0,00

0,00

7 963 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4300

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

4110

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90013

4300

90015

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 331 871,00 0,00

60016 2 218 827,00 - 16 360,00

6050 2 138 827,00 - 16 360,00

1 786 127,00 - 68 360,00

352 700,00 52 000,00

60095 73 100,00 16 360,00

6050 73 100,00 16 360,00

0,00 16 360,00

14 190 296,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem

Razem 14 190 296,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 331 871,00

2 202 467,00

2 122 467,00

1 717 767,00

404 700,00

89 460,00

89 460,00

16 360,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 859 413,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 859 050,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

859 050,00

855 Rodzina 34 426 460,00
85503 Karta Dużej Rodziny 830,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

830,00

36 314 906,16

Paragraf

2010

2010

Razem: -37 605,85 36 277 300,31

Zmiana Po zmianie
-37 700,00 821 713,82
-37 700,00 821 350,00

-37 700,00 821 350,00

94,15 34 426 554,15
94,15 924,15

94,15 924,15

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 859 413,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 859 050,00
Zakup usług pozostałych 859 050,00

855 Rodzina 34 426 460,00
85503 Karta Dużej Rodziny 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 692,19
Składki na ubezpieczenia społeczne 120,85
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,96

36 314 906,16

4300

4010
4110
4120

13,55

-37 700,00
94,15
94,15
78,67

1,93 18,89
Razem: -37 605,85 36 277 300,31

Paragraf Zmiana Po zmianie
-37 700,00 821 713,82
-37 700,00 821 350,00

821 350,00
34 426 554,15

924,15
770,86
134,40

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.90.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem:

- zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 37.700zł. w związku z rozliczeniem
dotacji, na podstawie sprawozdania jednorazowego pn. „Rozl. Budż. 2020-G zlecone”,

- zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 94,15zł. z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.92.2020 z dnia 23 listopada 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 14.000zł.,

- dz. 801 rozdz. 80120 § 2030 o kwotę 14.000zł

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.96.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 452,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej
na podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych na 2020r. –
zadania własne (gminy).

4.Zgodnie z wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej w Łążynie oraz po dokonaniu analizy planu
wydatków bieżących urzędu gminy dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach działu
celem prawidłowej realizacji budżetu.

5.Dokonuje się zmniejszenia środków na realizację zadania „Przebudowa dróg gminnych na terenie
Gminy Obrowo” o kwotę 68.360zł. zwiększając jednocześnie środki na realizację zadania „Wykonanie
podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo” w kwocie 52.000zł. oraz zadnia „ Zakup wiaty
rowerowej wraz z montażem” w kwocie 16.360zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88A490F-06DD-4E6B-8631-03D417345B5B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

